¹ In Actis quibus Synodi Act. V. — ² Socrat. lib. VI, c. 7. Necroph. — ³ Hist. c. 2. et alii. — ⁴ Niceph. lib. VIII, c. 2. — ⁵ E. VIII, de Paganis. — Theod.

⁶ C. IX, de haer. C. Theod. — ⁷ E. IX, de salut. monach. C. Theod. — ⁸ Hier. epist. XXVI. — ⁹ Paulin. ep. XXVI. — ¹⁰ Greg. in Job. lib. III. — ¹¹ Greg. Naz. orat. de amor. pauper. — ¹² Chrys. ad popul. Antioch. homil. 26.

Ante periodi Graeco-Romano 3875. — Olymp. 290. an. 2. — Frh. cond. 14.5. — Jesu Christi 382
 — Damasi pape 17. — Gratiani 16. Valentiani Junioris 8. Theodosii 1

1. *Consules*. — Ad num. 1. cons. *Antonius*, et *Syagrius*: ille in Oriente. hic in Occidente creatus. *Syagrius* diversus est a *Sygrio*, qui anno precedenti annu aperuit, ut ostendi in Prolegomenis ad Dissert. Hypaticam num. XXVIII, ideoque perperam cum nota numerali a Baronio editur. *Antonius* erat pater Placillæ prioris Theodosii imperatoris uxoris. Themistius enim in Oratione, quæ inscribitur, « Gratianum actio ob pacem et ob consulatum Saturnii » anno sequenti gestum, quam Harduinus in nova Operam Themistii editione publicavit. Theodosium laudat his verbis: *του γαρ του γένους ἀρχιστάτου προτις παύσας τον πατριδαιον λόγον και τον κιδιστον*, etc., id est: « Postquam enim generis propinquitati primas honoris detulisti, patruo videlicet et affini ». Ubi patruus est Eucherius, qui anno precedenti consul fuit; affinis vero, seu, ut vox Græca *αδελφου* magis proprie significat, alius non est, quam Antonius hoc anno in Oriente consul Placillæ Augustæ pater. Verum est Zozimum lib. 5, pag. 781 vocare Eucherium *του του βασιλιου αδελφου*, id est, *imperatoris patruum*, nempe Arcadii, de quo ibidem loquitur. Sed vox *αδελφου*, quæ proprie patruum aut avunculum significat, eo in loco *propatruum* significare existimo, qualis erat Eucherius respectu Arcadii.

2. *D. Chrysostomus fit lector Ecclesie Antiochene*. — Ad num. 66. Nicephorus lib. 13, cap. 2, *Zenonem*, qui sanctum Chrysostomum lectorem ordinavit, *Gaza* seu Majumæ episcopum facit. Sed, cum *Zeno* episcopus Majumæ regnante Theodosio creatus fuerit, ut scribit Sozomenus lib. 5, cap. 8, alius sit oportet ab illo *Zenone*, qui Chrysostomum

lectorem ordinavit; cum Chrysostomus lector factus sit principatu Valentis Augusti anno circiter 601XX. Baronius *Zenonem* hunc, a quo Chrysostomus lector Antiochiæ est ordinatus, tradit episcopum fuisse *Tyri*, eum qui interfuit Concilio Constantino-politano; et tunc absente Meletio vicarium ejus fuisse in Ecclesia Antiochena. Quæ conjectura verosimilis. Sed, quod Socratem reprehendit, qui *Zenonem* illum fuisse dixerit episcopum Hierosolymorum, in eo perspicue fallitur, inquit Valesius in Notis ad lib. 6 Socratis, cap. 3. Neque enim Socrates *Zenonem* facit episcopum Hierosolymorum; sed tantum ait, *Zenonem* episcopum Hierosolymis redeuntem, ordinasse Chrysostomum lectorem Antiochiæ. « Joannem », inquit Socrates, « *Zeno* episcopus Hierosolymis rediens lectorem Antiochene Ecclesie designavit ». Profectus fuerat *Zeno* Hierosolyman vel orationis causa, ut mos tuit illorum temporum, vel ob aliquam ecclesiasticam necessitatem. Palladius in Vita Chrysostomi scribit, eum a Meletio lectorem esse ordinatum; quod ita intelligendum putat Valesius, ut a Meletio id factum esse dicatur, quod a *Zenone* ejus vices agente factum est.